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Oversender søknad om dispensasjon frå LNF føremålet for 
etablering av VA-anlegg  til uttale - gbnr 208/3  Heggernes m fl 
 
Tiltak: vassverk 
Byggjestad: Gbnr: 208/3  Høylandsvegen 301 
Tiltakshavar: Eikanger Vassverk 
Ansvarleg søkjar: Lindås Rør & Sanitær AS 
 
Søknaden gjeld  dispensasjon frå LNFR-føremålet i kommuneplanen og byggeforbodet langs sjø og vassdrag 
Det er søkt om løyve til tiltak etter pbl for etablering av privat fellesanlegg for vatn og avløp, der 
kommunen skal overta hovudanlegget. 
Tiltaket er utviding av det anlegget som vart godkjent etablert i 19.10.2015 i administrativt vedtak nr 
454/15. 
 
Planstatus 
Kommuneplan 2011-2023 gjeld for dette området.  Arealføremålet er LNFR 
 
Forholdet til naboar 
Søknad om løyve til tiltak er nabovarsla.  
 
Vurdering 
Kommunen vurderer å godkjenna dispensasjonssøknaden ut frå at tiltaket har stor samfunnsnyttig verdi og 
verknader for landbruk, natur og friluftsliv er små. 
 
Frist 
Før kommunen handsamar dispensasjonssøknaden, vert saka sendt til kommunale og 
regionale planstyresmakter til uttale. Frist for uttale er 4 veker frå oversendinga, jf. pbl. § 21-5 (3). 
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Med helsing 
 

 

Siril Sylta  Knut Bjørnevoll 
avdelingsleiar saksbehandlar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
Vedlegg: 
Ettersendt nabovarsel til saka - gbnr 208/3 Heggernes m fl  
Søknad om løyve til igangsetting Eikanger Vassverk - gbnr 208/3 Heggernes m fl  
Søknad om løyve til igangsetting Eikanger Vassverk - VA-anlegg Øvre Lid til Fammestad  
Følgeskriv med orientering  
Søknad om dispensasjonfrå LNF-føremålet og frå forbod om tiltak langs sjø eller vassdrag i kommuneplanen 
for utbygging av VA-anlegg Myr - Høyland  
Nabovarsel  
Teikningar  
Kart  
Erklæringar om ansvarsrett, gjennomføringsplan og samsvarserklæring  
Skriv frå Lindås kommune , teknisk etat  
Skriv frå Lindås kommune, teknisk etat av 14.06.2018  
 

Kopi til: 
Eikanger Vassverk Nedre Eikanger 62 5913 EIKANGERVÅG 
Lindås Rør & Sanitær AS Burkhovdane 1 5914 ISDALSTØ 
 

Mottakarar:    
Fylkesmannen i Hordaland Postboks 7310 5020 Bergen 
HORDALAND FYLKESKOMMUNE Postboks 7900 5020 BERGEN 
Statens vegvesen region Vest 
Bergen Kontorsted 
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